
                        2021 年 8 月 2 日 

会員並びに保護者の皆様へ 

                                                スペックスイミングクラブ 

 

    緊急事態宣言発令に伴う営業について 

 

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、8 月 2 日より大阪府全域で緊急事態宣言が発令されましたが、当クラブと致しましては 

引き続き通常通り営業致します。 

感染予防対策におきましても、より一層努めて参りますので皆様のご理解・ご協力を再度強くお

願い致します。 

                    記 

【レッスンについて】 

・来館時は必ずマスクを着用してください。 

・玄関に消毒液をご用意しております。お子様のレッスン前後、及び保護者の皆様の来館時には必

ず手指消毒等、予防措置にご協力ください。 

・レッスン参加前は必ずご家庭で検温を行ってください。発熱がある時や、風邪の症状がみられる

場合は参加を控え、自宅で休養してください。 

 

【振替制度について】 

・宣言期間中にお休みを希望される方は「特別振替」としてお休み回数をカウント致しませんので、

「緊急事態宣言 8/2～8/31」と欠席理由をご入力ください。 

 

【観覧席について】 

・ご観覧は原則、各家庭 1 名様とし、密になる場合はご利用をお控えください。 

・観覧席では必ずマスクを着用し、雑談や会話はお控えください。 

 

当クラブの最大の予防策はバランスの良い食生活（栄養）と、しっかりとした睡眠（休養）に加え、

適度な身体活動（運動）と考えております。保護者の皆様は勿論のこと、お子様の体調には通常時

以上に十分観察して頂き、少しでも体調の優れない場合は専門医療機関を受診ください。 

 

ご不明な点などございましたらお問い合わせください。 

皆様のご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                          

                                         以上 

 


